PAGE

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА АЧУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПЯТЬДЕСЯТ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ СОВЕТА
третьего созыва

05 февраля 2019 года                                                                                               № 6
село Ачуево
О внесении изменений в решение Совета Ачуевского сельского поселения Славянского района от 01ноября 2016 года № 2 «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ачуевского сельского поселения Славянского района»
В соответствии Федеральным законом от 3 октября 2018 года № 350-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам назначения и выплаты пенсий» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет Ачуевского сельского поселения Славянского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Ачуевского сельского поселения Славянского района от 01 ноября 2016 года № 2 «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ачуевского сельского поселения Славянского района» следующие изменения:
1) в пункте 2.5. раздела 2 приложения к решению слово «приложения» заменить словами «приложения 2»;
2) в абзаце 1 пункта 2.6. раздела 2 приложения к решению слово «приложения» заменить словами «приложения 2»;
3) в абзаце 2 пункта 2.6. раздела 2 приложения к решению слово «приложения» заменить словами «приложения 2»;

4) в подпункте а) пункта 3.1. раздела 3 приложения к решению слово «приложения» заменить словами «приложения 2»;
5) в подпункте б) пункта 3.1. раздела 3 приложения к решению слово «приложения» заменить словами «приложения 2».
2. Общему отделу администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Глава
Ачуевского сельского поселения
Славянского района                                                                       Е.В. Теленьга